Unifesspa – Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará
CRCA – Centro de Registro e Controle Acadêmico

RETIFICAÇÃO REFERENTE AO AVISO DE PRORROGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

DO EDITAL DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIO/BOLSISTA, EDITAL N° 61/2019 –

CRCA/UNIFESSPA

DISCENTES DOS CURSOS DE ENGENHARIA DA COMPUTAÇÃO E

SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

O Diretor do CENTRO DE REGISTRO E CONTROLE ACADÊMICO -  CRCA,

da Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará, no uso de suas atribuições legais, torna

pública a Retificação do Aviso de prorrogação das inscrições instituído pelo Edital nº

61/2019 – CRCA/UNIFESSPA, que visa selecionar um bolsista para estagiar na Divisão de

Sistemas de Informação - DISI/ CTIC, Campus II, conforme a seguir:

No item 7. DIVULGAÇÃO DO RESULTADO:

Onde se lê:

7.2 O início das atividades deverá ocorrer entre os dias 20 e 21 de junho de 2019, mediante

apresentação da documentação completa exigida neste edital;

Leia-se:

7.2 O início das atividades deverá ocorrer entre os dias 25 e 26 de junho de 2019, mediante

apresentação da documentação completa que será exigida no edital de Resultado da

Seleção;

Marabá (PA), 18 de junho de 2019.

Marcos Rogério de Souza Ladeira

Diretor CRCA – Unifesspa

Portaria nº 73/2013, de 11/10/2013